DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 pazdziernika 2017 r.  ekwonicznie podpisany przez:

Stawomir Parys
Data: 2017.10.16 14:41:07

Poz. 9370

ZARZADZENIE NR 68/17
WOJTA GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 29 wrzes$nia 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( Dz. U.
72016 1. poz. 446 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.
22016 roku poz.1870 ze zm.) oraz § 8 Uchwaly Nr XXVIII/178/16 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z2017 r.
poz. 587) zarzadza sig¢, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w budzecie gminy na 2017 rok zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do zarzadzenia.
Budzet po zmianach wynosi: Dochody 41 616 215,51 w tym: biezace 40 671 041,87 majatkowe 945 173,64
Wydatki 47 371 708,77 w tym: biezace 38 991 542,50 majatkowe 8 380 166,27

§ 2. Wprowadza si¢ zmiany w dochodach iwydatkach zwigzanych zrealizacja zadan =z zakresu
administracji rzadowej iinnych zadan zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do
zarzadzenia.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Gminy.

WOJT

Krzysztof Szewczyk
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Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 68/17
Wojta Gminy Olszewo-Borki
z dnia 29 wrzeénia 2017 roku
DOCHODY:
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Kwota
biezace
750 Administracja publiczna 2 973,00
75011 Urzedy wojewoddzkie 2 973,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych 2973.00
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwiazkom '
powiatowo-gminnym) ustawami
852 Pomoc spoleczna 42 495,00
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
85213 pf)ble’raj a"ce.mektorfe sw1ac.1026n1a Z pomocy spoieczng, -5 187,00
niektore §wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji spoteczne;j.
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych -5187.00
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwiazkom '
powiatowo-gminnym) ustawami
85216 Zasilki state 47 682,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢
2030 | wilasnych zadan biezacych gmin (zwiazkdéw gmin, zwiazkow 47 682,00
powiatowo-gminnych)
855 Rodzina 255 297,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 255 180,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej zlecone
2060 gminom (zwia(zkom gmip, zwiagkom powiatowo-gminnym), 255 180 00
zwiazane z realizacja $§wiadczenia wychowawczego '
stanowiacego pomoc panstwa
w wychowywaniu dzieci
85503 Karta Duzej Rodziny 117,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢
2010 zadan biezacych z zgk{esu a(.lministracji. rzngwej oraz innych 117.00
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwiazkom '
powiatowo-gminnym) ustawami
Biezace razem: 300 765,00
majatkowe
Majatkowe razem:
Dochody ogétem: 300 765,00
WYDATKI:
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Wartos$¢
biezace
010 Rolnictwo i lowiectwo 0,00
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 300,00
4210 Zakup materiatlow 1 wyposazenia 500,00
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4260 Zakup energii - 6 800,00

4300 Zakup ushug pozostatych 6 000,00

630 Turystyka 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

4190 Nagrody konkursowe -1 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 1 000,00

720 Informatyka 0,00
72095 Pozostata dziatalno$é 0,00

4210 Zakup materiatdéw i wyposazenia -10 000,00

4300 Zakup ushug pozostatych 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 973,00
75011 Urzedy wojewodzkie 2 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2 973,00

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 1 000,00

4260 Zakup energii -1 000,00

758 Rézne rozliczenia -4 000,00
75818 Rezerwy ogodlne i celowe -4 000,00

4810 Rezerwy -4 000,00

801 Oswiata i wychowanie 0,00
80101 Szkoly podstawowe - 3 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 400,00

4280 Zakup ustug zdrowotnych - 500,00

4360 Opfaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych - 300,00

4430 Rézne optaty i sktadki - 300,00

80104 Przedszkola - 200,00

4360 Opfaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych - 200,00

80110 Gimnazja - 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 450,00

4280 Zakup ushug zdrowotnych - 200,00

4360 Opfaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych - 300,00

80113 Dowozenie uczniow do szkot 4 650,00

4300 Zakup ustug pozostatych 3 800,00

4430 Rozne optaty i sktadki 850,00

852 Pomoc spoleczna 42 495,00

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
w zajeciach w centrum integracji spoteczne;j.

4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne -5187,00

85216 Zasitki state 47 682,00

3110 Swiadczenia spoteczne 47 682,00
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85219 Osrodki pomocy spoteczne;j 4 000,00

4700 zikz(l))l;:rél;j v‘Il)iﬁice;)wmkow niebedacych cztonkami korpusu 4000,00

85230 Pomoc w zakresie dozywiania - 8 000,00

3110 Swiadczenia spoteczne -8 000,00

85295 Pozostata dziatalnos¢ 4 000,00

0| 2ok wlus s o et voreeo od |4 oo

855 Rodzina 255 297,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 255 180,00

3110 Swiadczenia spoteczne 229 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 33 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4830,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 6 000,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 700,00

4210 Zakup materiatdéw i wyposazenia -10 000,00

Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne 0,00
i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

3110 Swiadczenia spoteczne - 52 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikdéw 20 124,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 31 800,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 526,00

85503 Karta Duzej Rodziny 117,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 117,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

4210 Zakup materiatdéw i wyposazenia 1 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 1 000,00

90015 Oswietlenie ulic, placow i drog - 3 000,00

4260 Zakup energii - 3000,00

90095 Pozostata dziatalnos¢ 1 000,00

4210 Zakup materiatdéw 1 wyposazenia 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00
92109 Domy i osrodki kultury, §wietlice i kluby -4 800,00

4260 Zakup energii -4 800,00

4210 Zakup materiatdéw 1 wyposazenia -1 500,00

92195 Pozostata dziatalnos¢ 10 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 700,00

4300 Zakup ustug pozostatych 12 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00
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92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00
4190 Nagrody konkursowe - 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 500,00
Biezace razem: 300 765,00

majatkowe

Majatkowe razem: 0,00
Wydatki ogolem: 300 765,00
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Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 68/17
Wojta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 29 wrzesnia 2017 roku

DOCHODY:

DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN
7. ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
I INNYCH ZADAN ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresc

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i lowiectwo

230 147,89

0,00

230 147,89

01095

Pozostata dziatalno$é

230 147,89

0,00

230 147,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

230 147,89

0,00

230 147,89

750

Administracja publiczna

58 644,00

2 973,00

61 617,00

75011

Urzedy wojewaodzkie

58 644,00

2 973,00

61 617,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

58 644,00

2 973,00

61 617,00

751

Urzedy naczelnych organow
wiladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sagdownictwa

2 064,00

0,00

2 064,00

75101

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 064,00

0,00

2 064,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 064,00

0,00

2 064,00

801

Oswiata i wychowanie

134 160,00

0,00

134 160,00

80101

Szkotly podstawowe

102 985,00

0,00

102 985,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

102 985,00

0,00

102 985,00
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80110

Gimnazja

31 175,00

0,00

31 175,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

31 175,00

0,00

31 175,00

852

Pomoc spoleczna

36 574,00

-5187,00

31 387,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia
z pomocy spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach
W centrum integracji spoteczne;.

31 600,00

-5187,00

26 413,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

31 600,00

-5187,00

26 413,00

85219

Osrodki pomocy spoteczne;j

4 974,00

0,00

4 974,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 974,00

0,00

4 974,00

855

Rodzina

12 510 558,00

255 297,00

12 765 855,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

8 492 000,00

255 180,00

8 747 180,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone

gminom (zwiazkom gmin,
zwiazkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacja $wiadczenia
wychowawczego

stanowiacego pomoc panstwa w

wychowywaniu dzieci

8 492 000,00

255 180,00

8 747 180,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

4014 124,00

0,00

4014 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom

4014 124,00

0,00

4014 124,00
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powiatowo-gminnym) ustawami
85503 Karta Duzej Rodziny 310,00 117,00 427,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
2010 |administracji rzadowej oraz 310,00 117,00 427,00
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
85595 Pozostata dziatalno$é 4 124,00 0,00 4 124,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
2010 |administracji rzadowej oraz 4124,00 0,00 4124,00
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Razem:| 12972 147,89|253083,00| 13225230,89
WYDATKI:
. . . x Przed . —
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ . Zmiana Po zmianie
zZmiang
010 Rolnictwo i lowiectwo 230 147,89 0,00| 230147,89
01095 Pozostata dziatalnos¢ 230 147,89 0,00 230147,89
a010 | WWynagrodzenia osobowe 1435,70 0,00| 143570
pracownikow
4300 | Zakup ustug pozostatych 3077,00 0,00 3077,00
4430 | Rozne optaty i sktadki 225 635,19 0,00 225635,19
750 Administracja publiczna 58 644,00 2 973,00 61 617,00
75011 Urzedy wojewodzkie 58 644,00 2 973,00 61 617,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 44517,00| 2973,00| 47 490,00
pracownikow
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 0,00 4 400,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 8 430,00 0,00 8 430,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 1 297,00 0,00 1 297,00
Urzedy naczelnych organéw wladzy
751 panstwowej, kontroli i ochrony 2 064,00 0,00 2 064,00
prawa oraz sadownictwa
75101 Urzedy naczelnych organéw wladzy 2 064,00 000  2064,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
4010 | Wynagrodzenia osobowe 1725,00 000 172500
pracownikoéw
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 297,00 0,00 297,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 42,00 0,00 42,00
801 Oswiata i wychowanie 134 160,00 0,00f 134 160,00
80101 Szkotly podstawowe 102 985,00 0,00| 102 985,00
Dotacja celowa z budzetu na
2820 flnan§owan|e lub doflnansoy\{anle 2 754.86 0,00 2 754.86
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -9- Poz. 9370
4210 | Zakup materiatdéw i wyposazenia 992,37 0,00 992,37
4240 | Z3kup srodkow dydaktycznych i 99 237,77 000 9923777
ksiazek
80110 Gimnazja 31 175,00 0,00 31 175,00
4210 | Zakup materiatdéw 1 wyposazenia 308,66 0,00 308,66
4240 | Zakup Srodkow dydaktycznych i 30 866,34 000 3086634
ksiazek
852 Pomoc spoleczna 36 574,00 -5187,00 31 387,00
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektore §wiadczenia z pomocy
85213 spotecznej, niektore Swiadczenia 31 600,00 -5187,00 26 413,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integracji
spotecznej.
4130 | Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 31600,00f -5187,00 26 413,00
85219 Osrodki pomocy spoteczne;j 4 974,00 0,00 4 974,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 4 900,00 0,00 4 900,00
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 74,00 0,00 74,00
. 12 510 12 765
855 Rodzina 558,00 255 297,00 855,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 8 492 000,00 | 255 180,00| 8 747 180,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 8374 145,00 | 229 710,00| 8 603 855,00
4010 | Vynagrodzenia osobowe 54878,00| 33600,00| 88 478,00
pracownikoéw
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8130,68| -4830,00 3 300,68
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 11 406,00 6 000,00 17 406,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 1 569,00 700,00 2 269,00
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 20 000,00| - 10 000,00 10 000,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 15 000,00 0,00 15 000,00
4360 | Oplaty z tytulu zakupu ustug 1 500,00 000  1500,00
telekomunikacyjnych
as40 | Odpisy na zakladowy fundusz 2371,32 0,00 2371,32
$wiadczen socjalnych
4700 Szkolema.pracowmk(')v.v n1€quqcy§h 3000,00 0,00 3000,00
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
85502 funduszu alimentacyjnego oraz | 4 574 194 09 0,00| 4014 124,00
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
3110 |Swiadczenia spoteczne 3801 360,00 | - 52 450,00 | 3 748 910,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 94846,00| 20124,00| 114 970,00
pracownikoéw
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 115 160,00 31800,00| 146 960,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 2 758,00 526,00 3 284,00
85503 Karta Duzej Rodziny 310,00 117,00 427,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 117.00 117.00

pracownikow




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -10- Poz. 9370
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 310,00 0,00 310,00
85595 Pozostata dziatalno$é 4 124,00 0,00 4 124,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 4 000,00 0,00 4 000,00
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 124,00 0,00 124,00
) 12 972 13225
Razem: 147,89 253 083,00 230,89
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